

Harbohus ApS

Gugvej 158, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 28 85 62 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Hans Christian Stig Dalsgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Harbohus ApS
Gugvej 158
9210 Aalborg SØ

Hjemmeside: www.harbohus.dk

E-mail: cd@harbohus.dk

CVR-nr.: 28 85 62 88

Stiftet: 13. juni 2005

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Gerda Jakobsen
Thomas Joseph Condra
Hans Christian Stig Dalsgaard Nielsen

Direktion

Charlotte Dalsgaard Condra

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at tilbyde konsulentytelser på privat basis til kommuner, fagforeninger mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 873 t.kr. mod 735 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 186 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	872.777	734.610
1 Personaleomkostninger	-626.681	-554.407
Resultat før finansielle poster	246.096	180.203
Andre finansielle indtægter	0	8
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.686	-10.647
Resultat før skat	239.410	169.564
Skat af årets resultat	-53.042	-38.975
Årets resultat	186.368	130.589
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	86.232	85.000
Overføres til overført resultat	100.136	45.589
Disponeret i alt	186.368	130.589

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	10.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Andre tilgodehavender	4.500	4.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.500</u>	<u>4.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.500</u>	<u>14.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	392.982	73.662
Andre tilgodehavender	39.530	22.933
Periodeafgrænsningsposter	0	6.526
Tilgodehavender i alt	<u>432.512</u>	<u>103.121</u>
Likvide beholdninger	<u>861.350</u>	<u>1.163.390</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.293.862</u>	<u>1.266.511</u>
Aktiver i alt	<u>1.308.362</u>	<u>1.281.011</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	750.689	650.553
Foreslået udbytte for regnskabsåret	86.232	85.000
Egenkapital i alt	961.921	860.553
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.200	2.200
Hensatte forpligtelser i alt	2.200	2.200
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	49.042	28.032
Anden gæld	295.199	390.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	344.241	418.258
Gældsforpligtelser i alt	344.241	418.258
Passiver i alt	1.308.362	1.281.011
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	576.423	542.611
Pensioner	36.894	2.970
Andre omkostninger til social sikring	6.248	5.017
Personalemkostninger i øvrigt	7.116	3.809
	626.681	554.407
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.686	10.647
	6.686	10.647
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
